

## QUESTIONS AND RESPONSES

**Question:**

Regarding the PWS, section 5.4.2.1 (Page 11), “The contractor shall ensure the accurate and timely performance (defined in Section B.3.III.A.12) of laboratory testing services on the biomedical materials. We are not able to find Section B.3.III.A.12 in the solicitation documents. Can you tell us where this section can be found?

**Response:**

This reference was not discovered when the Performance Work Statement was edited from a draft version to the current revised version. This reference is for PWS, 5.4.1 l), “Test turnaround times...” \* Note that the offeror is to propose the turnaround times in a response in Exhibit B. Due to the anticipated change for the successful offeror proposed turnaround times, the PWS will not be revised for this amendment.

**Question:**

Regarding Exhibit A – Price List, please provide additional information (i.e., current lab’s test code, methodology, etc. [if applicable]) for the attached list of tests.

**Response:**

Exhibit A, Price List, has been revised to include the CPT codes for those that were readily found. Subline item # 0001BD is a dialysis water culture and does not have a CPT code. Find enclosed with the amendment, Exhibit B, Edited 9/18/2019.

**Question:**

Do you have the CPT codes for the tests listed?

**Response:**

Exhibit A, Price List, has been revised to include the CPT codes for those that were readily found. Find enclosed with the amendment, Exhibit B, Edited 9/18/2019.

**Question:**

How much was spent on this contract in the last fiscal year?

**Response:**

FY18 spending was \$823,128.85 & \$610,000.00

**Question:**

Can you provide the last contract number?

**Response:**

V797D-50532 & V797D-70090

**Question:**

What is the name of the incumbent testing laboratory?

**Response:**

Laboratory Corporation of America & Quest Diagnostics Clinical Laboratories, Inc.